të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ “LA 

BOHEME” shpk,  me nipt  K41919004J, me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga e 

"Elbasanit", Qendra e biznesit nr.204, se oferta e paraqitur me vleren prej 1,990,000 

(njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.